

Årsredovisning
för
Emmaboda Industriservice AB
556578-9145

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Ledin, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Emmaboda Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret bedrivit oförändrad verksamhet med legoarbeten och specialarbeten inom mekanisk verkstadsindustri och kommer att fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under kommande år.

Bolaget är ett dotterbolag till LedinSchjölin AB.

Företaget har sitt säte i Emmaboda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	25 363	25 555	22 661	15 393	11 040
Resultat efter finansiella poster	1 230	2 795	1 439	2 932	1 638
Soliditet (%)	40	40	39	57	65

Omsättningen har ökat då man har fått en större andel på marknaden och antalet beställda jobb har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	128 000	3 105 139	1 961 198	5 294 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			1 961 198	-1 961 198	0
Omklassificering		-32 000	32 000		0
Årets resultat				891 177	891 177
Belopp vid årets utgång	100 000	96 000	4 198 337	891 177	5 285 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 198 337
årets vinst	891 177
	5 089 514
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 089 514
	5 089 514

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 363 420	25 555 244
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-265 105	263 410
Övriga rörelseintäkter		192 996	65 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 291 311	25 883 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 934 014	-4 925 462
Övriga externa kostnader		-3 162 117	-2 372 015
Personalkostnader	2	-15 284 298	-15 097 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-521 546	-338 541
Övriga rörelsekostnader		-602	0
Summa rörelsekostnader		-23 902 577	-22 733 919
Rörelseresultat		1 388 734	3 149 735
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 597	0
Ränteintäkter		14 609	12 433
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-192 665
Räntekostnader		-210 002	-174 410
Summa finansiella poster		-158 796	-354 642
Resultat efter finansiella poster		1 229 938	2 795 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-226 399
Summa bokslutsdispositioner		0	-226 399
Resultat före skatt		1 229 938	2 568 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-338 761	-607 496
Årets resultat		891 177	1 961 198

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	886 079	965 202
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4, 5	721 290	959 957
Inventarier, verktyg och installationer	6	892 303	712 361
Summa materiella anläggningstillgångar		2 499 672	2 637 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	1 385 335	1 385 335
Fordringar hos koncernföretag	9	450 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	645 094	809 806
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 480 429	2 695 141
Summa anläggningstillgångar		4 980 101	5 332 661
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		709 242	671 974
Färdiga varor och handelsvaror		107 927	0
Pågående arbete för annans räkning	11	287 356	552 461
Summa varulager		1 104 525	1 224 435
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 431 856	6 265 488
Övriga fordringar		835 230	138 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 428	72 376
Summa kortfristiga fordringar		6 391 514	6 475 882
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 842 234	1 353 965
Summa kassa och bank		1 842 234	1 353 965
Summa omsättningstillgångar		9 338 273	9 054 282
SUMMA TILLGÅNGAR		14 318 374	14 386 943

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		96 000	128 000
Summa bundet eget kapital		196 000	228 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 198 337	3 105 139
Årets resultat		891 177	1 961 198
Summa fritt eget kapital		5 089 514	5 066 337
Summa eget kapital		5 285 514	5 294 337
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		538 746	538 746
Summa obeskattade reserver		538 746	538 746
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		585 000	300 000
Summa avsättningar		585 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12		
Övriga skulder	13	2 169 179	2 430 508
Övriga skulder		-1 842	1 349
Summa långfristiga skulder		2 167 337	2 431 857
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	12		
Övriga skulder	4	455 708	464 785
Förskott från kunder		43 635	46 737
Leverantörsskulder		1 055 188	726 947
Skulder till koncernföretag		630 000	600 000
Skatteskulder		0	551 941
Övriga skulder		1 474 495	1 706 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 082 751	1 725 564
Summa kortfristiga skulder		5 741 777	5 822 003
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 318 374	14 386 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-6 år
Billar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	19	19

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 843 495	2 843 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 843 495	2 843 495
Ingående avskrivningar	-1 878 293	-1 799 170
Årets avskrivningar	-79 123	-79 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 957 416	-1 878 293
Utgående redovisat värde	886 079	965 202

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Fastighetsinteckning	1 320 000	1 320 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	196 634	673 249
	3 316 634	3 793 249

Samtliga aktier i dotterbolaget Mejk Verktyg i Nybro AB

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 322 160	4 165 642
Inköp	0	156 518
Försäljningar/utrangeringar	-1 260 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 061 960	4 322 160
Ingående avskrivningar	-3 362 203	-3 145 591
Försäljningar/utrangeringar	1 260 200	0
Årets avskrivningar	-238 667	-216 612
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 340 670	-3 362 203
Utgående redovisat värde	721 290	959 957

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 873 449	2 163 779
Inköp	397 054	709 670
Försäljningar/utrangeringar	-31 574	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 238 929	2 873 449
Ingående avskrivningar	-2 161 088	-2 118 282
Försäljningar/utrangeringar	18 218	0
Årets avskrivningar	-203 756	-42 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 346 626	-2 161 088
Utgående redovisat värde	892 303	712 361

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 500 000	4 500 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 500 000	4 500 000
Ingående nedskrivningar	-3 114 665	-2 922 000
Årets nedskrivningar		-192 665
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 114 665	-3 114 665
Utgående redovisat värde	1 385 335	1 385 335

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Mejk Verktyg i Nybro AB	100%	100%	1 000	1 385 335 1 385 335
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Mejk Verktyg i Nybro AB	556276-5320	Nybro	2 437 738	1 052 404

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Tillkommande fordringar	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Amorteringar, avgående fordringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 000	0
Utgående redovisat värde	450 000	500 000

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	809 806	569 806
Inköp	285 000	240 000
Försäljningar	-449 712	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	645 094	809 806
Utgående redovisat värde	645 094	809 806

Not 11 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	287 356	552 461
	287 356	552 461

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 624 877 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 169 179	2 430 508
	2 169 179	2 430 508
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	455 708	464 785
	455 708	464 785

Not 13 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	729 195	1 076 156
	729 195	1 076 156

Emmaboda 2025-06-27

Fredrik Schjölin
Fredrik Schjölin

Sebastian Ledin
Sebastian Ledin

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Linda Axelsson
Linda Axelsson
Auktoriserad revisor
